EDITAL PARA EXPOSIÇÕES DE ARTES VISUAIS GALERIA MUNICIPAL DE ARTES DO CENTRO DE CULTURA E EVENTOS PLÍNIO ARLINDO DE NES 001/2018
ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO

	DADOS DA EXPOSIÇÃO

	NOME DA OBRA/TRABALHO:

	NOME ARTÍSTICO INDIVIDUAL OU COLETIVO:

	DADOS DO PROPONENTE

	NOME COMPLETO INDIVIDUAL OU DO REPRESENTANTE:
(O Nome deve ser correspondente ao constante na Certidão de Nascimento):

	CPF:
	RG:

	DATA DE NASCIMENTO:

	ENDEREÇO:

	Nº:
	BAIRRO:

	COMPLETEMENTO:

	CIDADE:
	ESTADO:

	CEP:
	TELEFONES:

	CONTA CORRENTE Nº:
(Não poderá ser conta poupança)
	AGÊNCIA:
	BANCO:

	BANCO:

	EMAIL:

	TÉCNICA ARTÍSTICA:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do EDITAL MUNICIPAL  PARA EXPOSIÇÕES DE ARTES VISUAIS NA GALERIA MUNICIPAL DE ARTE DO CENTRO DE CULTURA E EVENTOS PLÍNIO ARLINDO DE NES / 2018 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Chapecó, __ de ____________de 2018.

	Assinatura do Proponente

3

ANEXO II
MODELO DA ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DAS OBRAS

	NOME DO ARTISTA

Título:
Data da Execução:
Dimensões:
Material e Técnica:

[bookmark: _GoBack]ANEXO III
PLANTA BAIXA DA GALERIA DO CENTRO DE EVENTOS PLÍNIO ARLINDO DE NES

[image: ]

image1.png
PRULUGED BY AN AUTUDEIR EUUGATIONAL PruDueT

PRULICED BY AN AU TOLESR EDUGA TIVNAL FRUUUGT

CHAPECH

PLANEJAMENTO

FABIOLA TRICHEZ
poiARL

PREFEITURA MUNIGIPAL|

ELABORAGAO DE PROJETOS

[* GENTRO DE EVENTOS

Galeria ols Artes - Gubo Brenoo

\\ = ki
it — 1T
I aumgpesm P
i R =
= j
& F,
= I Pl - ol ™
=
PAVIMENTO TERREQ 0B5: CONFEFIR MEDIDAS NO LOCAL,
-

ING0Nd TYNOLLYOG3 NE300LNY NV AB G39N00Nd

1 N00Nd TVROLLYSAE ¥83T0LNY NV AS 032(00Hd